Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.12.2024 № 2627
г.Чудово

Об утверждении графика проведения
контрольно-надзорных мероприятий без взаимодействия с

контролируемым лицом на 2025 год на туристических маршрутах,
опорных сетях, расположенных на территории города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  31  июля  2020  №  248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле
в Российской Федерации» Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  рамках  исполнения  пункта  4  перечня  поручений  Губернатора
Новгородской области, данных по результатам совещания 7 октября 2024 года,
утвердить  прилагаемый  график  проведения  контрольно-надзорных
мероприятий  без  взаимодействия  с  контролируемым  лицом  на  2025  год  на
туристических  маршрутах,  опорных  сетях,  расположенных  на  территории
города Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хи-1
№ 2551-п

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 20.12.2024 № 2627

ГРАФИК
проведения контрольно-надзорных мероприятий

без взаимодействия с контролируемым лицом на 2025 год
на туристических маршрутах, опорных сетях, расположенных

на территории города Чудово

Тип нарушения №
п/п

Адрес нахождения
объекта КНМ

Дата проведения
КНМ

1 2 3 4
нарушения, по которым
выданы предписания и
срок устранения на
01.01.2025 не истек

1 - -

борщевик Сосновского 1 г.Чудово, ул.Косинова
(в районе д.28,
ул.Некрасова, д.1,
ул.Косинова)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года

2 г.Чудово, ул.Косинова
(в районе д.6 напротив
входа в поликлинику)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
3 г.Чудово, ул.Косинова

(за моргом
ГОБУЗ Чудовская ЦРБ)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
4 г.Чудово (территория

ул.Парайненская, д.3)
апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
5 г.Чудово (территория

ул.Возрождения,
напротив дома № 37)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
6 г.Чудово (территория

ул.Иванова, между
складом и домом № 122)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
7 г.Чудово (территория

ручья Селезнев за домами
по ул.Никифорова и по
ул.Славная, д.2, д.1, д.3,
д.5)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года

8 г.Чудово (территория
ул.Лермонтова, между
домами № 12 и № 1 «б»)

апрель 2025 года,
июнь 2025 года,

сентябрь 2025 года
объекты с признаками
бесхозяйственного
содержания

1 г.Чудово, ул.Иванова март 2025 года
2 г.Чудово, ул.Гагарина апрель 2025 года
3 г.Чудово, ул.Вокзальная май 2025 года

1 2 3 4

2

4 г.Чудово, ул.Гудаловская август 2025 года
5 г.Чудово, ул.Ленина сентябрь 2025 года

информационные
конструкции (вывески)

1 г.Чудово, ул.Иванова апрель 2025 года
2 г.Чудово, ул.Гагарина май 2025 года
3 г.Чудово, ул.Вокзальная август 2025 года
4 г.Чудово, ул.Гудаловская сентябрь 2025 года
5 г.Чудово, ул.Ленина октябрь 2025 года

нестационарные
торговые объекты,
установленные в
отсутствии
действующего
договора

1 г.Чудово, ул.Иванова апрель 2025 года
2 г.Чудово, ул.Гагарина май 2025 года
3 г.Чудово, ул.Вокзальная август 2025 года
4 г.Чудово, ул.Гудаловская сентябрь 2025 года
5 г.Чудово, ул.Ленина октябрь 2025 года

__________________